УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЪНОГО УЧАСТКА ЛЬ 17

об утвержлении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению

выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения <<великовисочный

сельсоветD

Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с Методическими Рекомендациями по разработке каJIендарных

планов мероприятий по подготовке и проведению выборов в субъектах Российской

Федерации, утвержденными Постановлением Щентратrьной избирательной комиссией РФ

от 02 апреля 2014 года Ns224l|444-6, частью 7 стжьи 10, статьей 11.1 Федерального

закона от 12 июня 2002 года Jф 67-ФЗ коб основных гарантиях избирательньж прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации>, постановления

Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от26 апреля 2022rодаNs 7/28-8

ко возложении полномочий по подготовке и проведению муниципаJIьньIх выборов и

референдумов на территории сельских поселений Заполярного района Ненецкого

автономного округа на участковые избирательные комиссии)), участковая избирательная

комиссия избирательного участка J\Ъ 17 РЕШИЛА:

1. УтверлИть календарныЙ план мерОприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов Совета депутатов Сельского поселения квеликовисочный сельсовет)

ЗаполярнОго района НенецкогО автономнОго округа (приложение J\Ъ 1).

2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения

квеликовисочный сельсовет)> Заполярного района Ненецкого автономного округа для

ра:}мещения на официальном сайте.

рЕшЕниЕ лъ9

с. Великовисочное
(место провеления)

3. Контроль за исполнением настоящего решения

участковой избирательной комиссии избирательного yT acTKa Nч

Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка J\lb 17

Секретарь участковой
комиссии избирательного

избирател

участка Nл 17,

16 июня 2022 года

возложить на секретаря

17 Маркову М.В.

,/@фщ-zцr

.) *л